
交易披露 

 
 
 
 

2025 年 5 月 9 日 

 

可能強制全面要約 

 

就金科智慧服務集團股份有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣出 股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂有協

議或達成諒解的任何人士的證

券） 

佔該類別證券的百分比（包括

與其訂有協議或達成諒解的任

何人士的證券）% 

雲南國際信託有限公司 2025 年 5 月 7 日 賣出 500 $7.2500 10,914,800 1.8280% 

賣出 5,000 $7.2500 10,909,800 1.8272% 

賣出 5,000 $7.2800 10,904,800 1.8263% 

賣出 600 $7.2300 10,904,200 1.8262% 

賣出 5,000 $7.3500 10,899,200 1.8254% 

賣出 300 $7.3400 10,898,900 1.8253% 

賣出 3,900 $7.3600 10,895,000 1.8247% 

賣出 6,000 $7.3400 10,889,000 1.8237% 

賣出 1,800 $7.2700 10,887,200 1.8234% 

賣出 3,200 $7.2600 10,884,000 1.8228% 

賣出 7,500 $7.2400 10,876,500 1.8216% 

賣出 5,000 $7.2200 10,871,500 1.8208% 
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賣出 4,000 $7.2000 10,867,500 1.8201% 

賣出 1,200 $7.2100 10,866,300 1.8199% 

賣出 7,000 $7.2100 10,859,300 1.8187% 

賣出 1,000 $7.2100 10,858,300 1.8185% 

賣出 6,000 $7.1900 10,852,300 1.8175% 

賣出 7,000 $7.1800 10,845,300 1.8164% 

賣出 7,000 $7.1900 10,838,300 1.8152% 

賣出 3,000 $7.1830 10,835,300 1.8147% 

賣出 3,000 $7.1600 10,832,300 1.8142% 

賣出 15,400 $7.1400 10,816,900 1.8116% 

賣出 5,000 $7.1400 10,811,900 1.8108% 

賣出 2,000 $7.1900 10,809,900 1.8104% 

賣出 1,000 $7.1500 10,808,900 1.8103% 

賣出 2,000 $7.1900 10,806,900 1.8099% 

賣出 2,000 $7.1500 10,804,900 1.8096% 

賣出 5,600 $7.1100 10,799,300 1.8087% 

賣出 1,400 $7.1400 10,797,900 1.8084% 

賣出 6,000 $7.0900 10,791,900 1.8074% 

賣出 6,000 $7.1400 10,785,900 1.8064% 

賣出 12,000 $7.0760 10,773,900 1.8044% 

賣出 5,000 $7.1300 10,768,900 1.8036% 

賣出 14,000 $7.0700 10,754,900 1.8012% 

賣出 5,000 $7.1000 10,749,900 1.8004% 
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賣出 10,000 $7.0800 10,739,900 1.7987% 

賣出 2,000 $7.0900 10,737,900 1.7984% 

賣出 3,000 $7.1300 10,734,900 1.7979% 

賣出 5,000 $7.1000 10,729,900 1.7970% 

賣出 2,000 $7.1200 10,727,900 1.7967% 

賣出 3,000 $7.1000 10,724,900 1.7962% 

賣出 3,000 $7.1000 10,721,900 1.7957% 

賣出 1,900 $7.1000 10,720,000 1.7954% 

賣出 10,000 $7.1300 10,710,000 1.7937% 

賣出 1,500 $7.1000 10,708,500 1.7935% 

賣出 11,600 $7.0900 10,696,900 1.7915% 

賣出 8,000 $7.0900 10,688,900 1.7902% 

賣出 7,000 $7.1000 10,681,900 1.7890% 

賣出 1,000 $7.1000 10,680,900 1.7888% 

賣出 2,000 $7.1000 10,678,900 1.7885% 

賣出 2,000 $7.1500 10,676,900 1.7882% 

賣出 4,000 $7.1900 10,672,900 1.7875% 

賣出 6,000 $7.0900 10,666,900 1.7865% 

賣出 6,900 $7.1000 10,660,000 1.7853% 

賣出 10,000 $7.1000 10,650,000 1.7837% 

賣出 10,000 $7.0900 10,640,000 1.7820% 

賣出 10,000 $7.1400 10,630,000 1.7803% 

賣出 9,200 $7.0900 10,620,800 1.7788% 
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賣出 9,000 $7.0900 10,611,800 1.7773% 

賣出 10,000 $7.1640 10,601,800 1.7756% 

賣出 4,000 $7.1900 10,597,800 1.7749% 

賣出 6,000 $7.1200 10,591,800 1.7739% 

賣出 6,000 $7.1200 10,585,800 1.7729% 

賣出 1,000 $7.1300 10,584,800 1.7727% 

賣出 1,400 $7.1200 10,583,400 1.7725% 

賣出 5,000 $7.1200 10,578,400 1.7717% 

賣出 12,500 $7.1100 10,565,900 1.7696% 

賣出 5,000 $7.1100 10,560,900 1.7687% 

賣出 10,000 $7.1300 10,550,900 1.7671% 

賣出 4,000 $7.1300 10,546,900 1.7664% 

賣出 1,000 $7.1300 10,545,900 1.7662% 

賣出 4,000 $7.1300 10,541,900 1.7656% 

賣出 6,000 $7.1200 10,535,900 1.7645% 

賣出 6,000 $7.1000 10,529,900 1.7635% 

賣出 8,000 $7.1000 10,521,900 1.7622% 

賣出 1,000 $7.1000 10,520,900 1.7620% 

賣出 4,000 $7.1100 10,516,900 1.7614% 

賣出 5,000 $7.1100 10,511,900 1.7605% 

賣出 5,000 $7.1100 10,506,900 1.7597% 

賣出 5,000 $7.1300 10,501,900 1.7589% 

賣出 5,000 $7.1440 10,496,900 1.7580% 



    交易披露 

 
 
 
 

賣出 2,000 $7.1200 10,494,900 1.7577% 

賣出 1,000 $7.1200 10,493,900 1.7575% 

賣出 2,500 $7.1200 10,491,400 1.7571% 

賣出 3,100 $7.1200 10,488,300 1.7566% 

賣出 1,100 $7.1100 10,487,200 1.7564% 

賣出 300 $7.1100 10,486,900 1.7563% 

賣出 10,000 $7.1900 10,476,900 1.7547% 

賣出 1,800 $7.1900 10,475,100 1.7544% 

賣出 10,000 $7.1900 10,465,100 1.7527% 

賣出 10,000 $7.1900 10,455,100 1.7510% 

 

完 

 

 

註： 

雲南國際信託有限公司是與受要約公司有關連的根據一致行動的定義第(3)類別屬第(1)類別聯繫人。 

交易是為本身帳戶進行的。 

雲南國際信託有限公司是最終由雲南省國有金融資本控股集團有限公司擁有的公司。 

執行人員於 2025 年 5月 9 日接獲本披露表格。 

 


